
NOWY GOSZYN

Goszyn, ul. J. Wybickiego

13,06 m²

7,1 m²
5,41 m²

29,00 m²

9,66 m²

Łazienka

Pokój 2
Pokój z aneksem kuchennym

Przedpokój

Pokój 1

SCHEMAT OSIEDLA Nr mieszkania: 5A/5

Liczba pokoi: 3

Pow. użytkowa: 64,23 m2

Ekspozycja okien: wsch., pd.

Pow. balkonu: 15,60 m2

SCHEMAT KONDYGNACJI

Legenda:

Ścianki nadające się do demontażu

PIĘTRO: I

Ściany nienadające się do demontażu

Propozycja aranżacji (niewykonywana w standardzie)
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